
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
93./ ОДЛУКA 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА УЧЕШЋЕ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА (ПРИВРЕДНИХ 
СУБЈЕКАТА) У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

       HATÁROZAT 
A NYILVÁNOS FELHÍVÁS KIÍRÁSÁRÓL A KÖZVETLEN FELHASZNÁLÓK (GAZDASÁGI ALANYOK) 
RÉSZVÉTELÉRE A CSALÁDI HÁZAK ÉS A LAKÁSOK ENERGETIKAI SZANÁLÁSA INTÉZKEDÉSEINEK 
VÉGREHAJTÁSÁBAN ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN ……………………………………………………………..3 
 

94./ РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ВРЕДНОВАЊЕ (ОЦЕНУ) ГОДИШЊИХ И 
ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ ПОТРЕБЕ И ИНТЕРЕСИ ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ 
СПОРТА И РАЗМАТРАЊЕ ПЕРИОДИЧНИХ ИЗВЕШТАЈА 

      HATÁROZAT 
A POLGÁROK SPORTBELI IGÉNYEI ÉS ÉRDEKEI MEGVALÓSULÁSÁRA IRÁNYULÓ ÉVES ÉS KÜLÖN 
PROGRAMOK ÉRTÉKELÉSÉT (OSZTÁLYOZÁSÁT) ÉS AZ IDŐSZAKOS JELENTÉSEK MEGVITATÁSÁT 
VÉGZŐ BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL……………………3 

 
95./ РЕШЕЊЕ  

О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ОПШТИНЕ АДА 

        HATÁROZAT 
AZ ADA KÖZSÉG KÖZTULAJDONÁBAN LÉVŐ INGATLAN HASZNÁLATBA ADÁSÁRÓL………………..4 

 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI I                        30.07.2024.     БРОЈ  23. 

LVII. ÉVFOLYAM                        2024.07.30.                  23. SZÁM 



96./ РЕШЕЊЕ 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ У ФИНАНСИЈКОМ ПЛАНУ КОРИСНИКА ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД  АДА 

       HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA  PÉNZÜGYI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL……………………………………………………………………………………………………5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 23/2024 

Деловодни број: 034-23/2024-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  23/2024 szám 

Iktatószám: 034-23/2024-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2024. 

2024.07.30. 

 

93. 

На основу члана 68. став 1. тачка 31. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 
11/2019, 20/2019 и 32/2020) и члана 12. став 1. 
Правилника о суфинансирању мера енергетске 
санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта 
„Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији“, број 020-5-99/2024-03 од 11.06.2024. године 
Општинско веће општине Ада, на седници одржаној 
дана 25.07.2024. годинe доноси: 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА  

за учешће директних корисника (привредних 
субјеката) у спровођењу мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине 

Ада 
 
 
I 

 Расписује се  Јавни позив за учешће 
директних корисника (привредних субјеката) у 
спровођењу мера енергетске санације породичних 
кућа и станова на територији општине Ада за 2024. 
годину (у даљем тексту: Јавни позив). 
 
 

II 
 Јавни позив за избор директних корисника 
спроводи Комисија  за реализацију програма 
енергетске санације породичних кућа и станова 
грађана који не спадају у социјално угрожену 
категорију који спроводи општина Ада. 
 

III 
Јавни позив и потребни обрасци биће 

објављени на огласној табли Општинске управе 
општине Ада и на званичној интернет страници 
општине Ада www.ada.org.rs 
 

IV 
Ова  одлука се објављује  у „Службеном листу 

општине Ада“ 
 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина   
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                    
Број:020-5-107/2024-03              ПРЕДСЕДНИК  
Дана  25.07.2024. године                Золтан Билицки с.р. 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 68. 
szakasza 1. bekezdésének 31. pontja alapján, és a 
Szabályzat a családi házak és a lakások energetikai 
szanálása intézkedéseinek társfinanszírozásáról a 
Tiszta energia és energetikai hatékonység a szerbiai 
polgárok számára projekt keretében (szám: 020-5-
99/2024-03, kelt: 2024.06.11.) 12. szakaszának 1. 
bekezdése alapján,  Ada Község Községi Tanácsa a 
2024.07.25-én tartott ülésén meghozza a 
 
 

HATÁROZATOT 
A NYILVÁNOS FELHÍVÁS KIÍRÁSÁRÓL 

a közvetlen felhasználók (gazdasági alanyok) 
részvételére a családi házak és a lakások 

energetikai szanálása intézkedéseinek 
végrehajtásában Ada község területén  

 
 
I. 

 Ada Község Községi Tanácsa kiírja a nyilvános 
felhívást a közvetlen felhasználók (gazdasági alanyok) 
részvételére a családi házak és a lakások energetikai 
szanálása intézkedéseinek végrehajtásában Ada 
község területén a 2024-es évben (a tövábbi 
szövegben: Nyilvános felhívás). 
 

II. 
 A nyilvános felhívást a közvetlen felhasználók 
részvételére a Bizottság folytatja le a szociálisan nem 
veszélyeztetett polgárok családi házai és lakásai 
energetikai szanálása programjának realizálására, 
amelyet Ada község hajt végre. 
 

III. 
A nyilvános felhívás és a szükséges űrlapok az 

Adai Községi Közigazgatési Hivatal hirdetőtábláján és 
Ada község hivatalos weboldalán www.ada.org.rs 
jelennek meg. 
 

IV. 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos 

Lapjában jelenik meg. 
 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány   
Ada község 
KÖZSÉGI TANÁCS                                                    
Szám: 020-5-107/2024-03                    Bilicki Zoltán s.k.  
Kelt: 2024.07.25.                                                ELNÖK 

 
 

94. 

На основу члана 23. Правилника о одобравању и 
финансирању/суфинансирању програма којима се 
остварују потребе и интереси грађана у области 
спорта у општини Ада  („Службени лист општине Ада“, 
број 8/2024)  и члана 68. став 1. тачка 31. Статута 

 Az Ada község lakossága körében felmerülő 
sportbeli igények és érdekek 
pénzeléséről/társpénzeléséről szóló szabályzat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 8/2024 szám) 23. szakasza, és 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 

http://www.ada.org.rs/


4. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2024. 

2024.07.30. 
 

општине Ада (''Службени лист општине Ада'', број 
11/2019, 20/2019 и 32/2019), 
Општинско веће општине Ада, на својој седници 
одржаној дана 25.07.2024. године, донело је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА ВРЕДНОВАЊЕ (ОЦЕНУ) ГОДИШЊИХ И 
ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ 
ПОТРЕБЕ И ИНТЕРЕСИ ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ 

СПОРТА И РАЗМАТРАЊЕ ПЕРИОДИЧНИХ 
ИЗВЕШТАЈА 

 
I 

 Члан I мења се и  гласи: 
1. Игор Аврамовић, заменик председника 

општине Ада – председник, 
2. Адам Солар, члан Општинског већа – 

члан, 
3. Чаба Берец, представник Спортског савеза 

општине Ада – члан, 
4. Душица Моровић, представник Одељења 

за општу управу и друштвену делатност и 
заједничке послове – члан, 

5. Титанила Зај Сабо, представник Одељења 
за Буџет и финансије – члан, 

 
II 

  Остали чланови остају непромењени. 
 

III 
 Ово решење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном листу општине Ада''. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                   
Број:020-5-109/2024- 03                       ПРЕДСЕДНИК                                                                                                   
Ада, дана 25.07.2024. године         Билицки Золтан с.р. 

11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 31. pontja alapján, 

Ada Község Községi Tanácsa a 2024. 07. 25-én 
tartott ülésén meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
A POLGÁROK SPORTBELI IGÉNYEI ÉS ÉRDEKEI 

MEGVALÓSULÁSÁRA IRÁNYULÓ ÉVES ÉS KÜLÖN 
PROGRAMOK ÉRTÉKELÉSÉT (OSZTÁLYOZÁSÁT) 
ÉS AZ IDŐSZAKOS JELENTÉSEK MEGVITATÁSÁT 
VÉGZŐ BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ 

HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 
I. 

 Az I. szakasz módosul és így hangzik: 
1. Avramović Igor, Ada polgármester-

helyettese - elnök,  
2. Szollár Ádám, a Községi Tanács tagja - tag, 
3. Berec Csaba, Ada Község 

Sportszövetségének képviselője - tag, 
4. Morović Dušica, az Általános Közigazgatási, 

Társadalmi Tevékenységi és Közös 
Ügykezelési Osztály képviselője - tag, 

5. Zaj Szabó Titanilla, a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály képviselője - tag. 

 
II. 

  A határozat egyéb szakaszai változatlanok 
maradnak. 
 

III. 
 A jelen határozat az Ada Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételének napjától számított 
nyolcadik napon lép hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község  
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                         
Szám: 020-5-109/2024-03                     Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2024.07.25.                                           ELNÖK 

 
 

95. 

На основу члана 68. став 1. тачка 20. Статута 

општине Ада („Службени лист Општине Ада“ бр. 

11/2019, 20/2019 и 32/2020), члана 5. став 4. Одлуке о 

прибављању, располагању и управљању стварима и 

другим имовинском правима у јавној својини Општине 

Ада („Сл. лист Општине Ада“ бр. 11/2019) Општинско 

веће општине Ада на својој седници одржаној дана 

25.07.2024. године донело је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 
КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ 

АДА 

 

1. ДАЈЕ СЕ на коришћење Установи за 

предшколско васпитање и образовање „Чика 

Јова Змај“ п.о. из Аде непокретност која се 

 Ada község statútuma(Ada Község Hivatalos 

Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 68. 

szakasza 1. bekezdésének 20. pontja, valamint az Ada 

község köztulajdonát képező dolgok és egyéb 

vagyonjogok szerzéséről, kezeléséről és a felettük való 

rendelkezésről szóló rendelet (Ada Község Hivatalos 

Lapja, 11/2019. szám) 5. szakaszának 4. bekezdése 

alapján, Ada Község Községi Tanácsa a 2024.07.25-i 

ülésén meghozta a   

 
HATÁROZATOT 

AZ ADA KÖZSÉG KÖZTULAJDONÁBAN LÉVŐ 
INGATLAN HASZNÁLATBA ADÁSÁRÓL 

 

1. Ada Község Községi Tanácsa a Čika Jova Zmaj 

Iskoláskor-előtti Nevelési és Oktatási Intézmény 

használatába adja az Ada község 



5. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2024. 

2024.07.30. 

 

налази у јавној својини Општине Ада, и то на 

катастарској парцели 3310 КО Мол, лист 

непокретности број 4678 КО Мол:  

 зграда бр. 1 – Југословенске народне 

армије 83- породична стамбена зграда - 

земљиште под зградом – објектом, 

површине 136 м2 – грађевинско 

земљиште  

 зграда бр. 2 – Југословенске народне 

армије – помоћна зграда - земљиште 

под зградом – објектом, површине 27 м2 

– грађевинско земљиште  

 Југословенске народне армије - 

земљиште уз зграду - објекат, површине 

416 м2  - грађевинско земљиште 

све укупне површине 579 м2. 

 

3. Корисник непокретности која се налази у јавној 

својини Општине Ада и која је наведена у тачци 

1. овог Решења је Установа за предшколско 

васпитање и образовање „Чика Јова Змај“ п.о. 

из Аде, са седиштем у Ади, адреса: Мите 

Радујкова бр. 6, ПИБ: 100983625, матични број: 

08018561 кога заступа директорица установе 

Андреа Катона Хорват. 

 

4. На основу овог Решења, закључиће се уговор 
између Општине Ада и корисника 
непокретности ближе озаченог у претходној 
тачци овог Решења. 

 
5. Ово Решење ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 
Ада“. 

 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће Општине Ада 
Број: 020-5-112/2024-03           ПРЕДСЕДНИК      
Дана: 25.07.2024. године              Золтан Билицки с.р. 

köztulajdonában lévő ingatlant, mégpedig a 

Mohol KK 3310 helyrajzi számú kataszteri 

parcellán, a Mohol KK 4678 ingatlanlapon:   

 1-es épület - Jugoszláv Néphadsereg 

utca 83 - családi lakóház - földterület 

épülettel - létesítménnyel, 136 m2 

területtel - építési földterület  

 2-es épület - Jugoszláv Néphadsereg 

utca - segédépület - földterület épülettel - 

létesítménnyel, 27 m2 területtel - építési 

földterület  

 Jugoszláv Néphadsereg utca - épület 

menti terület - létesítmény, 416 m2 

területtel - építési földterület 

a teljes terület 579 m2. 

 

 

3. Az Ada község köztulajdonában lévő ingatlan 

használója, amely a jelen határozat 1. pontjában 

van feltüntetve, az adai székhelyű Čika Jova 

Zmaj Iskoláskor-előtti Nevelési és Oktatási 

Intézmény t.f. Ada, címe Mite Radujkova 6, PIB: 

100983625, törzsszám: 08018561, amelyet az 

intézmény igazgatója Katona Horvát Andrea 

képvisel.  

 

4. A jelen határozat alapján szerződés jön létre Ada 
község és a jelen határozat előző pontjában leírt 
ingatlanhasználó között. 

 
 
5. A jelen határozat az Ada Község Hivatalos 

Lapjában való közzétételének napján lép 
hatályba. 

 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
Ada Község Községi Tanácsa 
Szám: 020-5-112/2024-03          Bilicki Zoltán s.k.   
Keltezés: 2024.07.25.                   ELNÖK 

 
 

96. 

Сходно члану 20. Одлуке о буџету за 2024. годину („Службени лист општине Ада“ број 50/2023) и члану 68. 
став 1. тачка 31. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) 
Општинско веће општине Ада, на седници одржаној дана 25.07.2024. године, доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ У ФИНАНСИЈКОМ ПЛАНУ КОРИСНИКА ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД  АДА 

 
I 
 

 Даје се сагласност на  измену финансијског плана корисника ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД АДА, 
који припада другом нивоу власти и којем се средства из буџета преносе путем трансфера односно економске 



6. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2024. 

2024.07.30. 
 

класифицкаије 463. 
 

II 
 Ово решење се објављује у ''Службеном листу општине Ада''. 
 

Образложење 
 
 Центар за социјални рад Ада је дана 18.07.2024. године упутила захтев за одобрење прерасподеле 
средстава на одређеним позицијама у усвојеном финансијском плану. Центру за социјални рад Ада су 
средства потебна ради измирења обавезе према Поверенику за информације од јавног значаја. Након 
извршених промена , финансијски план изгледа овако: 
 
 

Центар за социјални рад Ада 

Структура трансфера: 19.000.000,00 

Структура текућег трансфера: 18.900.000,00 

Структура капиталног трансфера: 100.000,00 

411 - Плате, додаци и накнаде запослених 5.340.000,00 

412 - Социјални доpr. на терет послодавца 810.000,00 

415 - Накнаде трошкова за запослене 320.000,00 

421 - Стални трошкови 250.000,00 

423 - Услуге по уговору 935.000,00 

425 - Текуће поправке и одржавање 118.000,00 

426 - Материјал 640.000,00 

472 - Накнаде за социјалну заштиту из буџета 10.400.000,00 

482 - Порези, обавезне таксе, казне и пенали 87.000,00 

512 - Машине и опрема 100.000,00 

 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 020-5-113/2024-03                                                                              Билицки Золтан с.р. 
Ада, 25.07.2024. године               

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 20. 
szakaszának, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 
68. szakasza 1. bekezdésének 31. pontjának megfelelően,  Ada Község Községi Tanácsa a 2024.07.25-én tartott 
ülésén meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
 

ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA  PÉNZÜGYI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 

 
I. 
 

Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA  pénzügyi tervének 
módosítását, amely a hatalom másik szintjéhez tartozik, és amely számára a költségvetési eszközöket transzfer 
eszközökön illetve a 463-as gazdasági besoroláson keresztül utalják.  
 

II. 
 A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik meg. 
 

Indoklás 
 
 Ada Község Szociális Gondozói Központja 2024. 07. 18-án jóváhagyás iránti kérelmet nyújtott be a források 



7. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

30.07.2024. 

2024.07.30. 

 

átszervezésére az elfogadott pénzügyi terv egy meghatározott pozíciójában. A Szociális Gondozói Központnak 
szüksége van a forrásokra a közérdekű tájékoztatásért felelős biztos iránti kötelezettség tisztázása miatt. A 
változások után a pénzügyi terv így néz ki: 
 
 

Szociális Gondozói Központ Ada 

Az átutalások szerkezete: 19.000.000,00 

A folyó átutalások szerkezete: 18.900.000,00 

A kapitális átutalások szerkezete: 100.000,00 

411 - Foglalkoztatottak fizetései, pótlékai és 
térítményei 

5.340.000,00 

412 - Szociális járulékok a munkáltató terhére 810.000,00 

415 - A foglalkoztatottak költség térítményei 320.000,00 

421 - Állandó költségek 250.000,00 

423 - Szerződéses szolgáltatások 935.000,00 

425 - Folyó javítások és karbantartás 118.000,00 

426 - Anyag 640.000,00 

472 - Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 10.400.000,00 

482 - Adók, kötelező illetékek, büntetések és 
kötbérek  

87.000,00 

512 - Gépek és felszerelés 100.000,00 

 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                                      ELNÖK  
Szám: 020-5-113/2024-03                                                                                   Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2024.07.25.               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


